ZIPPER MASCHINEN / 4707 SchluRlberg / Austria/ www.zipper-maschinen.at

Z1-STE800O0 // Stromerzeuger

Highlights AN B
A ¥ P PER 7).5TESON

hervorragend geeignet fur den Baustellen- und Gartenbereich sowie
Freizeit- und Campingaktivitaten

E-Start, Fernbedienung (Seilzug)

100% Kupferwicklung, Synchrongenerator

Betriebsstundenzéhler

Olmangelsicherung, Benzin-Tankanzeige, Spannungsmesser
Uberlastungsschutz fiir Generator

Fahrwerk: 2 x 10" Rader und 2x Klappgriffe
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Tank-Kapazitat in |
Starter

Steckdose

Laufleistung in h
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

30

TCI

3x 230V 50Hz
6-7

100

610

640

Motortyp

Kraftstoff

max. Leistung in W
Generatordauerleistung in W
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor

ROZ95

8000

7000

95

95

870
9120039231525




